-ç@:,
PREFETTURA MUNTcTPAL DE JecuenÃo

PORTARIA No 394, DE t0 DE MÁRÇO DE 2021.

CONIVOCA A SERVIDORA ANA
RITA YERGARA MACHADO PARA
TRABALHAR EM REGIME
SUPLEMENTAR DE MAIS 20

HORAS SEMANAIS.

o PREFEITO MUMCIPAL nr.ru,CUAnÃO, no uso de suas atribuições
que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIIIERANDO o memorando n" l22l2A2l enviado pela Secretaria

Municipal de Educagão e Desporto,

RESOLVE:

Art. 10. Convocar a servidora Ana Rita Vergara Machado, Professor4
matrícula n'2562-3 parufrabalhar em regime suplementar de mais 20 horas, para atuar na

EMEI Prof. Silvinha na Creche 3 B, tumo datarde, de 0AA3DA2| à3011212A21.

Aft.2a. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dez (10) dias do mês de março do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

L de Oliveira
Secretária de Administração
MGO/